Imeretyńskiego było »dla stronnictwa umiarkowanego, zwanego ugodowcami, wielką klęską«, przytacza następnie w dosłownym przekładzie okólnik naczelnika powiatu miechowskiego, będący jakby uzupełnieniem tegoż rozporządzenia:

Naczelnik powiatu miechowskiego (nr. 10,970) z dnia 12 (24) września 1897 do wójtów gmin.

„Do wiadomości pana głównego naczelnika kraju doszło że urzędnicy niektórych instytucji rządowych, podwładnych ministeryum spraw wewnętrznych, wbrew okólnemu rozporządzeniu byłego warszawskiego generał-gubernatora, feldmarszałka Hurko, z dnia 7 listopada 1892 r. za nr.